Segon.- Adjudicar el contracte de serveis de coordinació tècnica i monitoratge de l’Escola 
Esportiva Municipal, pel període 2025-2027, mitjançant procediment obert, amb diversos 
criteris d’adjudicació, tramitació ordinària, a favor de DIVERSPORT S.L, proveïda de NIF 
B17711474, per import de seixanta-un mil nou-cents setanta euros amb catorze cèntims 
(61.970,14 euros), IVA exclòs, (74.983,87 euros, IVA inclòs), per totes dues anualitats 
(octubre 2025-maig 2026 i octubre 2026-maig 2027), amb plena subjecció al plec de 
clàusules administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques, en haver estat la